

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать три тысячи шестьсот двенадцать рублей 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,9		33 612,99
АДС						2,9		33 612,99
1	1	Разработка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,4	2 180,13	872,05	
2	2	Засыпка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,4	979,15	391,66	
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (замена канализации в подвале)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	1,4	12 837,61	17 972,66	
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	3	111,00	333,00	
		БП-00017006 Отвод наружный DN 110мм x 30 гр.		шт	1	79,17	79,17	
		БП-00021252 Арматура рифленая А500С 10мм		м	5	104,40	522,00	
		БП-00018774 Лента монтажная перфорированная 20x0,55 упак (25м) оцинк.		м	10	26,93	269,30	
		БП-00018769 Тройник наружный DN 110x110мм x 45 гр.		шт	1	156,67	156,67	
		БП-00024130 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	6	31,67	190,02	
		БП-00021665 Труба ВКПП 110*1000		шт	6	286,64	1 719,84	
		БП-00021664 Труба ВКПП 110*2000		шт	4	460,99	1 843,96	
		БП-00023013 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	2	116,86	233,72	
		БП-00021476 Отвод наружный DN 110мм*45гр.		шт	4	90,84	363,36	
		БП-00021478 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110мм		шт	1	146,67	146,67	
		БП-00024224 Вазелин технический 250г		шт	2	247,34	494,68	
4	4	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 160 мм (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-14-07-003	10 м	0,7	20 538,03	14 376,62	
		БП-00013137 Тройник ПВХ 160*110*45 нар. СТК		шт	2	465,84	931,68	
		БП-00017004 Переходник наружный DN 160/110 мм		шт	1	203,33	203,33	
		БП-00017003 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*2000 мм		шт	1	1 340,83	1 340,83	
		БП-00025316 Диск отрезной 230*1,6*22 мм по металлу		шт	2	57,69	115,38	
		БП-00018770 Манжета D160 для перехода НПВХ/чугун KGUG		шт	1	280,08	280,08	
		БП-00018767 Ревизия наружная DN 110мм		шт	1	209,17	209,17	
		БП-00024013 ЦПС М300 25 кг		кг	50	9,07	453,50	
		БП-00024224 Вазелин технический 250г		шт	1	247,34	247,34	

БП-00024231 Отвод ПВХ 160 угол 45	шт	4	458,53	1 834,12
00-00004621 Труба ПВХ, SN4, 160*4,0*1000	шт	1	412,13	412,13
00-00004620 Труба ПВХ, SN4, 160*4,0*2000	шт	2	762,67	1 525,34

Прямые затраты по разделу:	19 876,61
в т. ч. зарплата:	5 971,32
Накладные расходы по разделу:	5 215,11
Сметная прибыль по разделу:	2 919,11
НДС 20% по разделу:	5 602,16
Итого по разделу, включая НДС:	33 612,99

Прямые затраты по всем разделам:	19 876,61
в т. ч. зарплата:	5 971,32
Накладные расходы по всем разделам:	5 215,11
Сметная прибыль по всем разделам:	2 919,11
НДС 20% по всем разделам:	5 602,16
Итого по разделам, включая НДС:	33 612,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.